РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е № 28

18 апреля 2022 года                                                                                х. Мирный

О внесении изменений в постановление администрации
Мирненского сельского поселения от 16.09.2014 г. № 86
«О создании и деятельности общественного объединения
правоохранительной направленности народной дружины
на территории Мирненского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44- ФЗ
«Об участии граждан в охране общественного порядка» и Областного Закона от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», с учётом гл.1 ст.3 Устава Дубовского района в целях укрепления охраны общественного порядка, решения  Собрания  депутатов  Мирненского сельского поселения
от 15.09.2014 г. № 65 «Об определении и утверждении территориальной деятельности Народной дружины Мирненского сельского поселения», Устава Мирненского сельского поселения, в целях укрепления охраны общественного порядка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Мирненского сельского поселения от 16 .09. 2014 г.
№ 86 согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации
Мирненского сельского поселения			                       Л.С. Сулиманова

[bookmark: _Hlk101170036]Приложение к постановлению администрации Мирненского сельского поселения от 18.04.2022 г. № 28

Приложение № 2 к постановлению администрации Мирненского сельского поселения от 16 .09. 2014 г. № 86

СОСТАВ
общественного объединения  граждан правоохранительной направленности народной дружины (НД) на территории Мирненского сельского поселения

	Ф.И.О.
	Наименование организации (учреждения)

	1

	Губашев Аюб Мовлдиевич
	Администрация Мирненского с/п КОМАНДИР НД

	2
	Губашев Салах Мовсарович
	не занят

	3
	Васильченко Иван Сергеевич
	ИП

	4
	Прядко Игорь Юрьевич
	не занят

	5
	Мерзоханов Рамзан Саид-Эминович
	ИП